
 

 

UCHWAŁA NR LXV/453/22 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Dukla 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 roku o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1549) oraz art. 87 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo wodne 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/230/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5273) wprowadza 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza aglomerację Dukla o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5106. Obszar 

aglomeracji Dukla obejmuje następujące miejscowości na terenie Gminy Dukla:  Dukla, Cergowa, 

Nadole, Jasionka, Równe oraz część miejscowości Teodorówka z oczyszczalnią ścieków 

zlokalizowaną w Dukli”,; 

2) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały ”Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Dukla, województwo 

podkarpackie, powiat krosnieński, gmina Dukla - część opisowa", otrzymuje brzmienie, jak załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 2 do zmienianej uchwały, określający obszar i granice aglomeracji, oznaczone na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dnii od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Folcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5564



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5564


		2022-12-30T11:27:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




